
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________29.12.2016________№ 533
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в прило­
жение 5 к постановлению Регио­
нальной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края от
01.12.2015 № 379 «Об утвержде­
нии тарифов в сфере теплоснаб­
жения АО «ГУ ЖКХ» потребите­
лям Усть-Камчатского района 
Камчатского края от котельных с 
инв. №№ 4-14-7, 4-20-219, на 
2016 -2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп­
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний 
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении 
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере тепло­
снабжения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 
424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и це­
нам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тари­
фам и ценам Камчатского края от 29.12.2016 № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 1 .3 -  1.6 приложения 5 к постановлению Региональ­
ной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2015 №379 «Об 
утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «ГУ ЖКХ» потребителям 
Усть-Камчатского района Камчатского края от котельных с инв. №№ 4-14-7, 4- 
20-219, на 2016 - 2018 годы» изменения, изложив их в следующей редакции:



1.3

АО
 

«Г
У 

Ж
К

Х
» 01.01.2017-

30.06.2017 41,90 9 645,17

1.4 01.07.2017-
31.12.2017 44,41 10 442,15

1.5 01.01.2018 - 
30.06.2018 44,41 10 442,15

1.6 01.07.2018 -
31.12.2018 47,07 11 624,59

».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возни­
кающие с 01 января 2017 года.

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края


